Số 02 Nguyễn Văn Trị, P.Trung Dũng, TP.Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KTNS

V/v triển khai Công điện số

65/CĐ-TTg ngày 15/5/2025 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2025

                           Kính gửi:

-  Các Sở: Công Thương, Y tế, Tài chính, Khoa học

và Công nghệ, Nông nghiệp và Môi trường, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

-  Công an tỉnh;

-  Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

-  Chi cục Hải quan khu vực XVIII;

-  Chi cục Quản lý thị trường.

          UBND tỉnh nhận được Công điện số 65/CĐ-TTg ngày 15/5/2025 của Thủ

tướng Chính phủ về việc mở đợt cao điểm đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình

trạng buôn lậu gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ

(văn bản điện tử gửi đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

           1. Đề nghị các Sở, ngành: Công Thương, Y tế, Tài chính, Khoa học và

Công nghệ, Nông nghiệp và Môi trường, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an

tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Chi cục Hải quan khu vực XVIII, Chi cục Quản

lý thị trường phối hợp cùng các sở, ngành, đơn vị có liên quan căn cứ nội dung

tại Công điện nêu trên của Thủ tướng Chính phủ và chức năng, nhiệm vụ của

đơn vị tăng cường các biện pháp đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình trạng buôn

lậu gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ trên địa bàn

tỉnh theo quy định.

2. Giao Chi cục Quản lý thị trường - Văn phòng Cơ quan Thường trực

Ban Chỉ đạo 389/ĐP tỉnh triển khai, theo dõi, đôn đốc các Thành viên BCĐ

389/ĐP tỉnh thực hiện Công điện nêu trên của Thủ tướng Chính phủ theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Chánh – Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
TramTN

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-05-16T10:38:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Kim Long<longnk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:03:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!